VUNiciPio DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito

OFICIO N' 0150/2022 Em 21 de janeiro de 2022

çêlpgn Myplçippl qqAr4aHllgB
Protocolo; 947/2022 de 27/01/2022 1€1:11
Documento: Resposta iio l à Indicação no 5449/2021
Interessado: PREFEri'URA DO MUNICIPIG DE ARARAQUARA

CHEFIA GABINETE
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara Paunicipal
Rua São Bento, 887

SenhorPresidente

: . .. . ' ' - - Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
lnalcaçao n' s449/2021, de autoria do Vereador RAFAEL DE ANGELI, sobre o assunto,

informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal do Meio
Ambiente e Sustentabilidade. que o serviço foi executado

estima e consideração.
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

Coordenador

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: S3E6X7E1K6V4J7R2
		2022-02-14T08:37:40-0300